
Za farní společenství.

Lektoři: Ivana Brhelová, Jaromír Čech

Za zemřelého manžela a duše v očistci.

Lektoři: Heda Mlčúchová, Marie Řeháková

11 Čt
Svátek sv. Benedikta, 

patrona Evropy 
18:00 Domanín

Za dvoje + rodiče, živou a + rodinu a ochranu 

Panny Marie.

12 Pá 18:00 Bzenec
Za + rodiče a prarodiče Klučkovy, dar zdraví 

a ochranu P.M. pro živou rodinu.

13 So 8:00 Bzenec Za členy živého růžence.

Za + rodiče Píšťkovy, + manžela, ochranu 

Panny Marie a Boží pomoc pro celou rodinu.

Lektoři: Jana Krsičková, Jaroslav Řihák

Za farní společenství.

Lektoři: Kantoráková, Kazíková

7 Ne 14. Neděle v mezidobí

8:00 Domanín

9:30 Bzenec 

Domanín: O prázdninách proběhnou opravy tří podlah na faře. Podlahy jsou ve špatném 

stavu a navíc napadené červotočem, proto je nutná výměna. Rádi bychom co nejvíce práce 

udělali svépomocí. Zveme ochotné muže na brigádu, která proběhne v sobotu od 8:00 hod.

Úklid kostela v Bzenci: Stoček, Váňa; Domanín: maminky Těmice, nová ulice.

Minulou neděli se při sbírce vybralo, v Bzenci 4.953,- korun. 	

P. Mgr. Martin Sekanina, tel: 731 621 169

Farnost Bzenec, Domanín, Těmice: e-mail: fabzenec@ado.cz; tel. 730 546 664

Setkání farních rad farnosti Domanín proběhne ve čtvrtek po mši sv. v 18:45.

Setkání farních rad farnosti Bzenec proběhne v pátek po mši sv. v 18:45.

Prosím rodiče, kteří ještě nepřihlásili své děti do Náboženské výchovy, aby tak učinili, co 

nejdříve. 

OTEVŘENÉ BRÁNY - PŘÍLEŽITOST NAVŠTÍVIT BZENECKÝ KOSTEL 

S PRŮVODCEM: v červenci a srpnu - pátek až neděle od 10:00 do 17:00. V září sobota až 

neděle od 10:00 do 17:00. 

POŘAD BOHOSLUŽEB 7. 7. - 14. 7. 2019 
Bzenec, Domanín, Těmice

14 Ne 15. Neděle v mezidobí

8:00 Domanín

9:30 Bzenec 


